
 
 

UCHWAŁA Nr IV/26/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28  lutego 2011r. 
 
 
 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej   
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność gminy Rzepin 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142,poz.1591- tekst jednolity z 2001r. z póź. 
zm. ) oraz  art. 37 ust. 3 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651) Rada Miejska  uchwala , co następuje: 
                                                                                                                                                           
§1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  nieruchomość 
zabudowaną murowano – metalową konstrukcją szklarni do uprawy warzyw 
przy ulicy Nadrzecznej w Rzepinie -  działka nr 435/7 o pow. 196 m2 na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy Pani Anny Trompa.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Rzepina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
        Pani Anna Trompa jako następczyni prawna po zmarłej matce Janinie 
Gonerka jest wieloletnią dzierżawcą działki 435/7. Janina Gonerka za życia 
uzyskała pozwolenie na budowę na tej działce szklarni. 
 Obecnie Pani Anna Trompa wystąpiła z wnioskiem o sprzedaż przedmiotowej 
nieruchomości na której stoi jej własny budynek szklarni. 
Działka wraz ze szklarnią jest użytkowana od kilkudziesięciu lat    
    Mając na uwadze obowiązujące przepisy prawa , fakt ponad 10 letniej 
dzierżawy nieruchomości przez wnioskodawczynię przedkłada się projekt 
uchwały o sprzedaży przedmiotowej nieruchomości na jej rzecz. 
 
Sporządził: 
 
Mirosław Moskalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


